

# Oliwia Dziarska najlepszą zawodniczką

W dniach 1-2 czerwca odbyły się Międzynarodowe Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu. W tych prestiżowych zawodach wzięli udział młodzi pływacy z 60 klubów z całej Polski, w tym również pływacy UKS „Kurort” Ciechocinek.



fot. nadesłane

Nasi zawodnicy: Oliwia Dziarska, Michał Kulpa i Mikołaj Pasternacki wywalczyli w sumie osiem medali i kilka cennych miejsc tuż za podium. Oliwia Dziarska zdobyła złoty medal (50m st. dowolnym), dwa srebrne medale (50 m st. klasycznym, 50 m st. motylkowym) oraz dwa brązowe medale (50 m st. grzbietowym, 100

m st. klasycznym). Natomiast Michał Kulpa wywalczył złoty medal (100 m st. grzbietowym) i dwa brązowe medale (50 m st. grzbietowym, 200 m st. grzbietowym). Mikołaj Pasternacki zajął 4. miejsce (50 m st. grzbietowym) i 6. miejsce (100 m st. grzbietowym).

Maciej Wzięch

## Sukcesy pływaków

W dniach 25 i 26 maja w Bydgoszczy odbyły się Mistrzostwa województwa kujawsko-pomorskiego w kategorii młodzików 10-11 lat pływaniu, w których udział wzięli również zawodnicy UKS „Kurort” Ciechocinek.

Mistrzynią naszego województwa na dystansie 50 m stylem klasycznym została Oliwia Dziarska, która zdobyła również brązowy medal na dystansie 50 m st. dowolnym.

Wśród chłopców tytuł mistrza województwa wywalczył na dystansie 100 m st. grzbietowym Michał Kulpa, a piąte miejsce na tym samym dystansie zajął Mikołaj Pasternacki.

Maciej Wzięch



fot. nadesłane

## Koszykówka na sali

2 czerwca w ciechocińskiej Hali Sportowej odbył się Młodzieżowy Turniej Streetballa. W zawodach wzięło udział ponad 50 uczestników, którzy rozegrali swoje mecze w sześciu kategoriach wiekowych.



Wyniki:

Gimnazjum - chłopcy:

1. Grzegorz Nawrocki - Jakub Malinowski
2. Sebastian Kappes - Jakub Kulpa - Jarosław Biniecki
3. Kacper Stawiszyński - Dawid Kwiatkowski - Szymon Lewandowski.

Gimnazjum - dziewczęta:

1. Katarzyna Dudzińska - Paula Michalska
2. Patrycja Skalska - Paulina Zielińska / Natalia Komosińska
3. Justyna Malinowska - Justyna Serdakowska.

Szkoła Podstawowa - klasy I - III:

1. Przemysław Deręgowski - Adrian Muzyka
2. Wojciech Gawinecki - Kacper Kulpa
3. Radosław Ziętek - Jakub Komosiński.

Szkoła Podstawowa - klasy IV-VI:

1. Patrycja Borzych - Wiktoria Chmielewska
2. Paulina Małkiewicz - Hania Guga
3. Elżbieta Wodyńska - Weronika Szabela.

Szkoła Podstawowa - klasy IV-VI:

1. Oskar Kosobudzki - Michał Niewierko
2. Natalia Komosińska - Adam Lewandowski
3. Paweł Hińczewski - Jakub Kasprzak.

Szkoła ponadgimnazjalna:

1. Jakub Królikowski - Mateusz Gawinecki
2. Mateusz Linek - Szymon Karbowski
3. Michał Rymarkiewicz - Kamil Borkowski.

Najlepsi zawodnicy otrzymali pamiątkowe statuetki i medale, które ufundował Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechocinku. Organizatorami turnieju byli UKS „Olimpijczyk” Ciechocinek i OSiR.

tekst i foto Maciej Wzięch

## Piłka nożna łączy pokolenia

16 czerwca na stadionie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ciechocinku odbył się II Amatorski Turniej Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Ciechocinka „Piłka nożna łączy pokolenia”. Tym razem w imprezie wzięło udział 23 drużyny - 12 w kategorii szkół podstawowych i 11 w kategorii open.



Turniej był rozgrywany równolegle na czterech boiskach. W kategorii szkół podstawowych zespoły rywalizowały ze sobą systemem „każdy z każdym” w kategoriach swoich roczników szkolnych, tj. klasy IV, V i VI. Najlepszymi zawodnikami spośród klas IV, V i VI zostali wybrani Jakub Kwiecień, Patryk Sobczak i Kacper Żuchowski.

W kategorii open wzięło udział 11 drużyn, które w fazie wstępnej rozegrały spotkania w czterech gru-

pach, a następnie systemem pucharowym. Najlepszym bramkarzem turnieju został wybrany Łukasz Witucki, a zawodnikiem Arkadiusz Zakrzewski (obaj Dan Team).

Organizator turnieju - Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechocinku - nie zapomniał o najmłodszych adeptach futbolu. Dzieci i młodzież bardzo chętnie korzystały z urządzeń wesołego miasteczka, brali udział w konkursach umiejętności piłkarskich, a wszyscy uczestnicy mogli skorzystać z poczęstunku z grilla. Najlepsze



drużyny i zawodnicy zostali nagrodzeni pamiątkowymi pucharami, medalami, statuetkami i dyplomami ufundowanymi przez ciechociński OSiR.

Również po zakończeniu gier turniejowych nie zabrakło kolejnych atrakcji. Pokazowy mecz piłkarski, tym razem na pełnowymiarowym boisku, rozegrały drużyny Reprezentacji Księży i Oldboy „Zdrój” Ciechocinek. Spotkanie toczyło się w przyjaznej atmosferze, a obie drużyny wzmocnili: reprezentant Polski Dawid Nowak (PGE Bełchatów, ex „Zdrój” Ciechocinek) i Radosław Wróblewski (ex Legia Warszawa). Mecz zakończył się wynikiem 6:2 (4:0) dla drużyny Oldboy Zdrój Ciechocinek.

Po zakończeniu meczu radni Rady Miejskiej Cie-

chocinka: Grzegorz Adamczyk, Władysław Bonowicz i Bartosz Różański oraz dyrektor OSiR-u w Ciechocinku Tomasz Górecki, w imieniu Burmistrza Ciechocinka, wręczyli pamiątkową statuetkę Diecezjalnemu Duszpasterzowi Sportowców ks. Rafałowi Bogusowi doceniając w ten sposób szereg dokonań na polu sportu i kultury realizowanych przez niego dla naszej lokalnej społeczności.

Na koniec na głównej płycie boiska odbył się pokaz połączony z nauką tańca zumba. W całym turnieju, wraz z imprezami towarzyszącymi, wzięło udział kilkuset mieszkańców Ciechocinka.

tekst i foto Maciej Wzięch

## „Złoty weekend” siatkarzy plażowych

W dniach 2-3 czerwca 2012 r. w Kamieniu Krajeńskim rozegrane zostały turnieje o Mistrzostwo Województwa Kujawsko-Pomorskiego w siatkówce plażowej w kategorii kadetów i juniorów.



W sobotę do rywalizacji przystąpili chłopcy i dziewczęta w kategorii wiekowej kadet i kadetka (rocznik 1995 i młodsi). Niska temperatura, silne porywy wiatru i co chwilę padający deszcz bardzo utrudniały zawodnikom grę. Z tymi trudnymi warunkami, a przede wszystkim z meczowymi przeciwnikami najlepiej poradzili sobie młodzi siatkarze z Ciechocinka - Kamil Droszyński (rocznik 1997) i Aleksander Łyczak (rocznik 1996), reprezentujący klub „Chemik” Bydgoszcz.

W niedzielę na boiska siatkarskie nad Jeziorem Mochel wyszli juniorzy i juniorki (rocznik 1993 i młodsi). Z jedenastu startujących par znów najlepszą okazał się duet z Ciechocinka, który w meczu finałowym pokonał ubiegłorocznych zwycięzców - parę Gajewski/Szwaba z Torunia.

Kamil i Olek zdobyli więc dwa złote medale i tytuły Mistrzów Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Młodzi sportowcy wystąpią w zawodach półfinałowych Mistrzostw Polski w kategorii kadetów i juniorów.

Sukcesy na piasku nie są jedynymi w dorobku naszych siatkarzy. W zakończonych pod koniec maja rozgrywkach halowych srebrny medal i tytuł Wicemistrza Polski w piłce siatkowej w kategorii młodzik zdobyła drużyna BKS „Chemik” Bydgoszcz, której kapitanem jest Kamil Droszyński. Natomiast w Mistrzostwach Polski w kategorii kadet drużyna BKS „Chemik” wywalczyła V miejsce w kraju (grali w niej obaj ciechocińskianie).  
Red.

## Memoriał Pływacki

4 czerwca na basenie 22. Wojskowego Szpitala Uzdrawiskowo-Rehabilitacyjnego w Ciechocinku odbył się VI Memoriał Pływacki dla dzieci i młodzieży im. Zdzisława Komosińskiego.

Ta cykliczna impreza, która na stałe wkomponowała się w sportowe życie naszego miasta, zgromadziła na starcie ponad 120 młodych adeptów pływania, którzy na co dzień uczęszczają na zajęcia pływania organizowane przez UKS „Kurort” Ciechocinek. Zawody zostały rozegrane na trzynastu dystansach dostosowanych do umiejętności zawodników, w różnych kategoriach wiekowych. Dostarczyły one młodym pływakom i licznie zgromadzonej publiczności wielu emocji i wrażeń.

Najlepsi zawodnicy poszczególnych wyścigów otrzymali medale i dyplomy, a wszyscy uczestnicy pamiątkowe koszulki. Nagrody, których fundatorem był ciechociński Ośrodek Sportu i Rekreacji, wręczyli Burmistrz Ciechocinka Leszek Dzierżewicz i dyrektor OSiR-u Tomasz Górecki.

Najlepsi zawodnicy VI Memoriału Pływackiego im. Zdzisława Komosińskiego - Patrycja Kowalewska i Mateusz Szczerbetka otrzymali pamiątkowe puchary.

tekst i foto Maciej Wzięch



## Księża kontra samorządowcy

9 czerwca w ciechocińskiej Hali Sportowej odbył się V Diecezjalny Turniej Piłki Siatkowej dla młodzieży szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. W imprezie zorganizowanej przez Diecezjalnego Duszpasterza Sportowców ks. Rafała Bogusa i Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechocinku wzięło udział 11 drużyn, które rywalizowały ze sobą systemem grupowym i pucharowym.



Bezpośrednio po turnieju odbył się mecz pokazowy pomiędzy drużynami księży i samorządowców z Ciechocinka, w którym zwyciężyli samorządowcy 2:1. Drużyny reprezentowali: KSIĘŻA - Rafał Bogus, Sebastian Tomczak, Mirosław Korytkowski, Michał Hałas, Marcin Maziarz, Patrycja Droszyńska; SAMORZĄDOWCY - Władysław Bonowicz, Dariusz Jaworski, Bartosz Różański, Sławomir Okulicz, Janusz Hawik, Maciej Wzięch.



Najlepsze drużyny zostały nagrodzone pucharami i medalami, których fundatorami byli ks. Rafał Bogus i OSiR w Ciechocinku. Nagrodę specjalną, za piąty udział w turnieju, ufundowaną przez pana Piotra Adamczyka, otrzymał ks. Mirosław Korytkowski ze Skulska.

tekst i foto Maciej Wzięch

## Konkurencje dla najmłodszych



4 czerwca w Hali Sportowej odbył się IV Turniej Sprawnościowy „Sprawny Przedszkolak 2012”. W imprezie uczestniczyły dzieci z Przedszkoli Samorządowych nr 1 i 2 z Ciechocinka, a także grupy 6-latków ze Szkoły Podstawowej 1 w Ciechocinku oraz Publicznego Przedszkola w Raciążku. Dzieci rywalizowały w dziesięciu konkurencjach sprawnościowych, odrębnie dla pięcio i sześciolatków. Na trybunach, oprócz ich rówieśników, licznie zgromadziły się rodziny najmłodszych sportowców, które w żywiołowy sposób dopingowały swoje pociechy. Wszystkie drużyny otrzymały pamiątkowe puchary i dyplomy, a uczestnicy słodkości ufundowane przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechocinku.

tekst i foto Maciej Wzięch

